
 
    UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
    CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS 

GABINETE DO DIRETOR 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
UFRB - Campus Universitário de Cruz das Almas 

Cruz das Almas – BA. CEP 44380-000 

Tel. (75) 3621-6389/ ccaab@ufrb.edu.br 

www.ufrb.edu.br/ccaab 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO – 018/2019 

 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E 

BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

Resolve: 

 

 

Nomear Comissão composta pelos seguintes membros: Júlio César Azevedo Nóbrega 

(presidente), Phellippe Arthur Santos Marbach, Norma Suely Evangelista Barreto, 

Elton da Silva Leite, Carlos Augusto Dórea Bragança e Geni da Silva Sodré para 

viabilizar a criação de nova proposta de Programa de Pós-graduação através da fusão dos 

Programas de Solos e Qualidade de Ecossistemas e Microbiologia Agrícola, no prazo de até 

20 dias a partir do recebimento desta. 

                                                          

  

 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Cruz das Almas/BA, 04 de julho de 2019. 

 
 

  
 

Elvis Lima Vieira 

Diretor do CCAAB 

SIAPE 0285629 

 


